, Atto di personalizzazione Modulo allegato
Consip S.p.A. . Alfa
del servizio BPE del Capitolato
g. Prl:’t . 0007337 ",
Ti:.:R:;‘_ 6232-2018 09:05:21 LOTTO no: 6
o ADO s a00 Spett.le DAY Ristoservice SpA
: Tel 051 210 67 09/10
VBRI e-mail: ardinibpe @dav.i
c.a. Ufficio Clienti Consip
Riferimenti protocollo Amministrazione
N°® protocollo dell’ Amministrazione: 733 7" Data: & 2 /?/%/46

Il sottoscritto Pier Sergio Caltabiano, in qualita di Legale rappresentante FF e di Unita
Ordinante per il CEFPAS, Direzione del Centro, codice cliente DAY assegnato C93454, codice
rete DAYassegnato & 8099, <codice fiscale e P. IVA 01427360852,
con sede in Caltanissetta, Via G. Mulé n. 1, Provincia: CL numero tel. 0934 505140-145, e-mail

ufficiogarecefpas@cefpas.it, fax 0934 505318

richiede la fornitura del servizio di BPE con le seguenti caratteristiche:

» Modalita di funzionamento del servizio “Buoni pasto a valore”

Selezionare un’alternativa:

Fatturazione alla consegna X

Fatturazione a rendicontazione
Nota: Tale opzione ha un costo
superiore (+ 1%)

Precisazioni ed ulteriori aspetti relativi alla modalita di funzionamento e reportistica:
Nessuna
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Consip 5.p.A.

Atto di personalizzazione
del servizio BPE

Modulo allegato
Alfa
del Capitolato

» Informazioni da riportare sulla card: selezionare le alternative seguenti:

M Denominazione delll Amministrazione

O Denominazione del Dipartimento/Ufficio
& N°di matricola

O Nominativo dell’utilizzatore

O A scelta delllAmministrazione:

o CEFPAS - Centro per la formazione permanente e I'aggiornamento
del personale del servizio sanitario.

» Altre informazioni:

Si allega file Ms excel contenente i dati relativi al personale CEFPAS

Data di emissione, 2—7—/? gy 4

PRESENTANTE F.F.

ELLA FORMAZIONE

Rev.1
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Rete | Matricola [Nome Cognome Codice Fiscale Email Filiale Spedizione Card Valore

$099 328 |Carmelo Amico MCACMLTIHO1H792V carmelo.amicofcefpas.it 000001 £ 7,00
8099 155 Emanuela Arena RNAMNLTBDASH792W :Enaﬂsfgas.lt 000001 € 7.00
8099 184 |Roberta Maria Costanza Arnone RNNRRT64S3984295 arnonefcefpas.it Qo001 € 7.00
8099 375  |Giovannl Asaro SRAGNNZ72T25B4290 asaro@cefpas.it (0001 8 7.00
8099 377 |Grazia Maria Santina Bartolotta BRTGZMG65418429M ghartolotia®@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 350 |Raimondo Salvatore Bello BLLRNDS5MO5BA29H segdiramm@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 347  |Valentina Concetta Botta BTTVNT75848B429P hottagcefpas.it 000001 € 7,00
8099 371  |Manlio Marla Alessio Bruna BRNMLMT71E021754G bruna@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 330 |Simona Cammarata CMMSMN7AM52C351R cammaratag@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 364  |Massimo Giuseppe Capostagno CPSMSMG5523A940F capostagno@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 262 [l.ulnia Carbone CRBLGUSAN70B429P carbone@cefpas.it 000001 13 7.00
8099 308 |Maura Ignatia Cascio CSCMGN73L47C3428 casclo@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 373 |A|essandra Margherita Catino CTNLSN73548D960K catino@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 358 |ilaria Cortese CRATLRIZEH54H7922 cortese@cefpas it 000001 € 7,00
8099 355  [Simona Cosentino CSNSMN78L61C342P ctosentino@cefpas it 000001 € 7,00
8039 359 |Giusepp |Dalnotto DNTGPP67B16A089W dainotto@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 339 |Angelo |p'Antona DNTNGL5BB128429F dantona@cefpas.it 000001 € 7.00
8099 296  |Gluseppina Delfutr! DLLGPPTTR52B429R dellutri@cefpas.it 000001 € 7,00
2099 368 Francesca Di Gregorio DGRFNCGBR46I824G dlgregﬁngcefgas.it 000001 [ 7,00
8099 335 Orazlo Di Pasqua DPSRZIO72ZMOAAA7EN dlﬁsgmgefgas.& 000001 [ 3 7,00
8099 336 |Valentina Ambra Simona  |Di Pasquala DPSVNT778608429C dipasquale@cefpas.it 000001 € 7,00
8059 356 |Simonetta Distefano DSTSNT72A44B429G distefano@cefpas.it 000001 € 7,00
B0S9 376  |Gluseppina Maria Letizla  |Drogo DRGGPP74C62B602R drogo@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 276  |Maria Daniela |Falconeri FLCMDNG6R41F9438 falconeri@cefpas.it 000001 € 7.00
8099 313 |Tiziana Falzone FLZTZNG6IR51B4290Q falzonet@cefpas It 000001 € 7,00
8099 374 |Marvia Glammarres( GMMMRAG3544G273D giammarvesi@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 345 Daniefa Glordano GRDDNL76AS54H792T ‘lurdiﬂgsfgas.it 000001 € 7,00
8099 267  |Gesualdo Antonio Greco GRCGLD64AR03IBA2IN 2.greco@ceipas.it 000001 € 7,00
8099 | 303 [Gianfranco Greco GRCGFA70POBBA29P segdlpmm®cefnas it 000001 € .00
8099 331 |Alessandra Rossella Gruttadauria GRTLSN740D44B429A adaurla@cefpas.it 000001 € 7.00
8099 348 Valentina Gurzo GZZVNT73IEALC3A2S iunugcsfgai.it 000001 £ 7,00
8099 365 Antonella lacono CNINNL72EE8F258M facon 28.§ 000001 [ 7,00
8099 366 Eleonora Indorato NDRLNR76A69C3510 indogtuﬁcsfﬁ}lt 000001 € 7.00
B099 329 Bruna Insalaco NSLBRN73R4A6B4290 iwlicugcsmas.lt 000001 € 7.00
B09% 361 Francesco Lantieri LNTFNC76H04H792P IanﬂerEcsfw.lt 000001 C 7.00
8099 332 Sandro Lauricella LRCSDR72520H792K Iaurlcsllagl:gfeﬁ.lt 000001 € 7,00
8093 334 Glovanbattista Limuti LMTGNB73IHO4D08B6A Ilmutligcsfgag.lt 000001 € 7,00
8099 322 Pletro Livolsi LVLPTRGBAOGES3IET lholzlﬁﬂﬁs.k 000001 € 7,00
8099 342 Silvia Lopiano LPNSLVGAB558429W lopian: fpas.i 000001 € 7,00
8099 338 Nunzia Lucchese LCCNNZS3ID530960F seﬂlﬂmmg:sfps.it 000001 € 7,00
8099 354 Antonella Lumia LMUNNL75T43B429A Iumlaecgfggi.lt 000002 € 7,00
8099 340 Lucla Macaluse MCLLCU77P41G273M macalu: cefpas.it 000001 € 7,00
8099 346  |Giulia {Maggiore MGGGLI72R658429G magglore@cefpas.it 000001 € 7.00
8099 333 |Fabrizio |Melfa MLFFRZB0D16B4292 melfaficefpas.it 000001 € 7,00
8099 337 |luri Salvatore |Miragiia MRGRLV76P26H792R miraglla@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 268  |Antonella |mirtsola MRSNNL71864B4258 mirisola@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 198  |Francesco IMula MLUFNC52C248429) segdiramm@cefpas.it 000001 £ 7,00
8099 372  |Michelina Blancamaria |Nicosia NCSMHLG4DA7B429A nlcosla@cefpas.it o000l € 7.00
8099 380 |Gluseppa |Nobite NBLGPP75HA3A0892 nobile@cefpas.it 000001 £ 7,00
8099 263 [Glovannl Domenica Maria |Palermiti PLRGNNG65211644C palermiti®cefpas.it 000001 € 7,00
8099 351 [llenla |Parenti PRANLNI71D63B429U parenti@cefpas.it 000001 € 7.00
8099 341 [Salvatrice Sabrina |piazza PZZSVT7BPA7R429Y plaza@cefpas it 000001 € 7,00
5099 269 Maria Luisa |Fotcu PRCMLS70EGEB429) Eomuﬂefgas.lt 000001 € 7,00
8099 357 Fabrhtio Il’restl PRSFRZ83C268425R grestigcefgis.lt 000001 € 7,00
8099 363 |Carla |Randazzo RNDCRLAICTOHT92Q randazzo@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 327  IMaria Caterina |Relna RNEMCTG7A44B602T reina@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 188 |Giuseppe Romito RMTGPPS5PI0D960K sssdlrammgcelﬁs.it 000001 € 7,00
8099 321 |Mariassunta Sala SAIMSSTAMSSHT92M sala@eefpas.it 000001 € 7,00
8099 165 |Gaetano Antonio Marla Sapia SPAGNNGGELISFOG5M sapiad@cefpas.it 000001 € 7.00
8099 362  |Luisa Savoca SVCLSU74A66G273T savoca@cefpas.it 000001 € 7,00
8033 324  |Fablo Placldo Sole SLOFPL73B26B4297 sole@cefpas.jt 000001 € 7.00
2099 320 |Sabina Spadaro SPDSBN7OPS6B4291 sgadamgcgfgas.lt 000001 € 7.00
8099 265  |Assunta Tolentino TUNSNT7055284295 tolentino@cefpas.it 000001 £ 7,00
8099 271 Ernesto Renato Tartoric TRTR5T70R10B429X Ionorlclgcefgs.ll 000001 £ 7,00
3099 174 |Carmelo Trovato TRVCMLGBTO5H792E trovato@cefpas.it 000001 € 7,00
8099 275  |Samantha Maria Vaccaro VCCSNT75MS0H792C vaccamgcefes.it 000001 £ 7,00
8099 352 |Daniela Vancheri VNCDNLBID66BA29P d.vancheri@cefpas.it 000001 € 7,00
8093 325  |Oscar Vancheri VNCSCR75T0384290 vancheri@cefpas.it 000001 € 7,00
2099 312  |Simona Eletta Pla Lucla Vasta VSTSNL73IHS0D960) vastagcefgas.lt 000001 € 7.00
8099 343 |Allce Michelina Zirone ZRNLMCS1A6884290 zirone@cefpas.it 000001 £ 7,00
8099 164 Marla Luisa Zoda ZDOMLS69D45B429W zoda@cefpas.it 000001 € 7,00







